Série
58
ROBINETTERIE
Filtres
Filters
Caractéristiques
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4" à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP) selon ISO 7/1

(pouces)
L
(mm)
D
(mm)
Référence
Standard
Maille 1 mm
Référence
Maille 0,6 mm
Référence
Maille 0,25 mm
Référence
Maille 0,15 mm
8 1/4" 29,0 19,0 458819-8 458819-8M0,6 458819-8M0,25 458819-8M0,15
10 3/8" 29,0 19,0 458819-10 458819-10M0,6 458819-10M0,25 458819-10M0,15
15 1/2" 29,0 19,0 458819-15 458819-15M0,6 458819-15M0,25 458819-15M0,15
20 3/4" 40,5 23,5 458819-20 458819-20M0,6 458819-20M0,25 458819-20M0,15
25 1" 49,0 33,0 458819-25 458819-25M0,6 458819-25M0,25 458819-25M0,15
32 1"1/4 54,0 36,0 458819-32 458819-32M0,6 458819-32M0,25 458819-32M0,15
40 1"1/2 64,0 44,0 458819-40 458819-40M0,6 458819-40M0,25 458819-40M0,15
50 2" 76,0 54,0 458819-50 458819-50M0,6 458819-50M0,25 458819-50M0,15
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tél : 04 78 90 48 22 – Fax : 04 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
Lesinformationstechniques,illustrations etphotographiessontdonnéesà titreindicatifsanscaractèrecontractuel.Certainespeuvent varieren fonctiondestolérancesadmisesdanslaprofessionetdesnormesapplicables.Lesinstructionsd’utilisation,demontage et
demaintenanceconstituentde simplesrecommandations.Elles peuventégalementvarieren fonctiondesconditionsd’utilisation duproduit,de l’environnement demontageetdesbesoinsde l’acheteur dontce dernierestseul responsablede ladéfinition.